附件1：
江西井冈山国家级自然保护区管理局
专业森林消防队招聘岗位及任职要求
	序号
	岗位序号及名称
	岗位要求
	拟招聘
人数

	1
	01-消防队员
	1.年龄要求：18-35周岁，即1989年7月31日（含）起至2006年7月31日（含）出生，持有B1以上驾驶证者年龄放宽至40周岁（1984年7月31日（含）以后出生）。
2.学历要求：初中以上；
3.身高要求：身高165cm及以上；
4.其他要求：热爱祖国，拥护中国共产党领导，拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，作风正派，热爱森林防火事业，具有良好的职业道德和较强的敬业精神，高中及中专学历加1分，大专学历加2分，本科以上学历加3分，具有B1驾照以上加8分，持有消防员证、厨师证、电工证或计算机证加4分。
 
	2人


注：年龄及资历计算截止时间为2024年7月31日。

附件2：
江西井冈山国家级自然保护区管理局
专业森林消防队招聘消防队员考评细则
体能考核主要内容（100分）：
1.单杠引体向上（15分）
2.双杠臂屈伸（15分）
3.俯卧撑（15分）
4.3000米跑（40分）
5.100米跑（15分）
	2024年江西井冈山国家级自然保护区专业森林消防队成绩评定标准

	序号
	科目
	单位
	评定分数
	标 准

	
	
	
	
	25岁以下
	25~30岁
	 

	1
	单杠引体向上
	次
	15（分）
	15
	9
	 

	
	
	
	10（分）
	11
	7
	 

	
	
	
	5（分）
	7
	5
	 

	2
	双杠臂屈伸
	次
	15（分）
	17
	14
	 

	
	
	
	10（分）
	14
	11
	 

	
	
	
	5（分）
	10
	8
	 

	3
	俯卧撑
	次
	15（分）
	58
	54
	 

	
	
	
	10（分）
	48
	44
	 

	
	
	
	5（分）
	38
	34
	 

	4
	3000米跑
	分、秒
	40（分）
	14'10”
	15'10”
	 

	
	
	
	30（分）
	14'40”
	15'40”
	 

	
	
	
	20（分）
	15'30”
	16'30”
	 

	5
	100米跑
	分、秒
	15（分）
	13”40
	13”80
	 

	
	
	
	10（分）
	14”20
	14”60
	 

	
	
	
	5（分）
	15”20
	15”60
	 



 

	江西井冈山自然保护区管理局森林消防大队考核评分标准

	考核内容
	考核项目
	分值
	考核标准
	评分标准
	备注

	基础体能
	单杠引体向上
	15
	两手正握单杠，双手间距比肩稍宽， 呈直臂悬垂姿势。做引体动作时下颌 超过杠面，做臂悬垂动作时两臂自然 伸直。从双手握杠开始，到双手离杠 为考试结束，以连续完成的引体次数计取成绩，作业时间不超过3分钟。
	完成7个的，计分5分。完成11个，计分10分。完成15个的，计基础分15分。低于10个的计零分。1.双手脱落单杠或脚触及地面时考核结束，计入 最后一个有效成绩。2.下额未过杠面的不计个 数。3.下落时手臂未放垂直的不计个数
	全体参加，着体能服，逐个施考。

	
	双杠臂屈伸
	15
	双手撑于身体两侧，完成时身体前倾，下放时能在侧面偏后的位置形成大小臂90度
	完成10个的，计分5分。完成14个的，计分10分。完成17个的，计分15分。低于12个的计零分。1.双手脱落双杠或脚触及地面时考核结束，计入最后一个有效成绩。2.双手曲臂时弯曲小于50%不计个。
	全体参加，着体能服，逐个施考。

	
	俯卧撑
	15
	1、挺胸收腹，躯干与腿部保持一条直线2、手臂自然伸直垂直于地面3、双手与肩同宽，始终保持腰背挺直，控制肘部紧贴身体两侧4.向下弯曲时小臂曲90度
	2分完成的38个，计分5分。2分完成的48个，计分10分。2分完成的58个，计分15分。
2分钟内未完成38个，计0分
	全体参加，着体能服，逐个施考。

	
	3000米跑
	40
	3000米徒跑，从队员听到信号开始 起跑并计时，按要求跑完3000米所用 的时间为其考核成绩，成绩精确到（小数点后两位四舍五入）。
	15分30秒完成的计分20分。14分40秒完成的计分30分。14分10秒完成的计分40分。15分30秒未完成的计分0分。
	全体参加，着体能服，逐个施考。

	
	100米跑
	15
	100米跑，从队员听到信号开始 起跑并计时，按要求跑完100米所用 的时间为其考核成绩，成绩精确到（小数点后两位）。
	15秒20完成的计分5分。
14秒20完成的计分10分。
13秒40完成的计分15分。
15秒20未完成的计分0分。
	全体参加，着体能服，逐个施考。


[bookmark: _GoBack]
